
Uchwała nr II/14 /2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej

z dnia 26 kwiecień 2017 r.

w sprawie:  zmiana w regulaminie Komisji Odznaczeń.

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 9 statutu WlkpZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku
Piłki Nożnej uchwala co następuje: 

§ 1

Dokonuje  się  następujących  zmian  w  załączniku  nr  1  do  uchwały  nr  IV/43/2016
Zarządu WlkpZPN z dnia 17 listopada 2016 r:
-w § 8 zastępuje się „Komisja Etyki i Fair Play” na „Wydział Dyscypliny 
Wielkopolskiego Związku  Piłki Nożnej”
-w § 9 dodaje się punkt 5 i 6 o następującej treści”

5. Wyróżnień Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej nie przyznaje się osobom 
odbywającym karę dyscyplinarną oraz osobom karanym za przestępstwa 
pospolite.
6. Z pominięciem zasad opisanych powyżej Zarząd Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej może przyznać wyróżnienie pośmiertnie.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi WlkpZPN.

§ 3

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.


